

IT-café för äldre

En dagverksamhet för alla pensionärer i
Västerviks kommun



VÄSTERVIKS
KOMMUN

Vad är IT-caféet

IT-caféet är en träffpunkt där vi samlas och lär oss mer om våra smarta telefoner. Det är inte alltid så lätt att följa med i den digitala utvecklingen. Vi riktar in oss på våra smarta telefoner för de har vi alltid med oss och är smidigare att ta med än datorer.

Vad gör vi på IT-caféerna?

Vid varje tillfälle som är mellan 75 - 90 minuter långt håller samordnaren en föreläsning och/eller en workshop inom ett tema. Det finns ingen början eller slut, så du kan komma med när som helst under terminen. Varje vecka har ett eget tema, ibland är det svårare teman och ibland lättare teman.

Varför heter det IT-café?

Vi kallar det för IT-café eftersom du gärna får ta med dig eget fika eller köpa fika om det går. En del träffas och fikar innan en del fikar efteråt.

Var finns det IT-café?

IT-caféet finns i Västervik, Överum, Hjorted, Loftahammar, Gamleby och Ankarsrum. När du anmäler dig får du veta dag och plats. Vi ses ungefär varannan vecka.

Var kan jag läsa mer om IT-café?

Via vår hemsida www.vastervik.se/itcafe kan du se varje vecka vilka teman och vilka grupper som träffas. På hemsidan kan du även ta del av självstudier i form av hemsidor, lathundar, filmer och vanliga frågor och svar.

Hur många deltar på varje IT-café?

Grupperna är olika stora och det brukar delta mellan 15 - 40 pensionärer beroende på lokalens storlek.

Måste jag kunna något innan för att delta?

Nej, du kommer succesivt lära dig mer och mer om din telefon. Det som kan vara viktigt att kunna innan är din kod till SIM-kortet och lösenordet till ditt Google-konto eller Apple-ID för att kunna ladda hem appar.

Måste jag ha en smart telefon för att delta?

Det underlättar för dig om du har en, men du är välkommen att delta och lyssna på vad man kan göra med en smart telefon.

Kontakta oss

Har du frågor eller funderingar eller vill anmäla dig till en grupp så hör av dig till 010-355 52 93.

Du hittar även information på www.vastervik.se/itcafe

